Copy C. 5.330

Copy C. 8.90

1823 RUBEUS, CAROLUS

Tractatus de confusione et distinctione jurium defuncti et haeredis, in quo novis distinctionibus opiniones DD. conciliantur et plura ad praxim utilia exponuntur . . .

Parmae, ex typographia Alberti Pazzoni & Pauli Montii sociorum, 1697.

2° : pp. 773

Bibl. Moranti (XVII) 4318 Osler (JB) 4689 Rocchi 3334 Saporì 2546

Copy C. 5.356

Copy E.36.24

1824 RUBEUS, PAULUS

Resolutiones practicabiles circa testamenta aliasque dispositiones ad pias et non pias causas, in quibus celebriores et in usu forensi frequentiores quaestiones ex theoria ac supremorum totius orbis tribunalium et praesertim Sacrae Rotae Romanae decisionibus illustrantur et resolvuntur, et signanter agitur 1. De forma, solemnitatibus et probatione testamentorum, [list] . . .

Romae, sumptibus Io. Baptistae & Ioseph Corbi, (typis haeredum Francisci Corbelletti), 1654.

2° : pp. 616

Bibl. Osler (JB) 4690 Rocchi 3151

Copy C. 5.358

1825 RUBEUS, PAULUS

De validitate legali controversiae forenses, in quibus plura examinantur et resolvuntur circa famigeratum illud iuris axioma quod actus validitas et ipsius perfectio dum contrarium non apparet regulariter semper in dubio praesumitur, unde ventilatur et deciditur pariter quod cum leges talem admittant validitatem in necessariam quoque consequentiam admittere debent quod etiam omnia requisita praecesserint pro validitate ipsius actus seu dispositionis, et huius occasione discutitur quando gesta a procuratore censeantur valida, [list] . . .

Romae, sumptibus Io. Baptistae & Ioseph. Corbi, (typis Fabii de Falco), 1664.

2° : pp. 466

Bibl. Moranti (XVII) 4321 Osler (JB) 4691 Rocchi 3966 Saporì 2551

Copy C. 5.357

- 1826 RUBEUS, THEODOSIUS [1]
 Singularia ex Sacrae Rotae Romanae decisionibus selecta, ex quorum sex partibus prima hoc volumine continetur, in qua plures annotantur Sacrae Rotae Romanae decisiones manuscriptae et impressae coram diversis tam antiquis quam modernis auditoribus, supremo eiusdem Rotae iudicio tamquam in lapide Lydio examinatae ab eaque confirmatae vel declaratae vel revocatae ... (Additiones ad primum volumen ... nunc primo ab ipso auctore aeditae).
Romae, ex typographia Vaticana, 1637.
 2° : pp. 744, 36
 Bibl. Osler (JB) 4694 Rocchi 1174
 Copy C. 5.331 (the second sequence, containing the *Additiones ad primum volumen*, bound at end of following part)
- 1827 RUBEUS, THEODOSIUS [2]
 Singularia ex Sacrae Rotae Romanae decisionibus selecta, ex quorum sex partibus posteriores quinque hoc secundo volumine continentur, secunda ex quibus est circa stylum et observantiam huius sacri tribunalis prout servat in diversis materiis, tertia circa doctores, in qua ipsorum sententiae a Rota approbatae vel reprobatae habentur, quarta circa varia practicabilia ecclesiastica, quinta circa legum et glosarum intellectus ex utroque iure, sexta denique circa diversorum statutorum interpretationem. Accesserunt additiones ad primam partem in eius fine appositae ...
Romae, ex typographia Vaticana, (ex typographia Reverendae Camerae Apostolicae), 1637.
 2° : pp. 575 [= 755]
 Bibl. Osler (JB) 4695 Rocchi 1174
 Copy C. 5.332 (the *Additiones ad primum volumen* bound at end of this part)
- 1828 RUGINELLUS, IULIUS CAESAR
 Practicarum quaestionum rerumque iudicatarum liber singularis, in quo frequentiores et utiliores controversiae ad iudicia principum, maiorum minorumque magistratuum pertinentes, declaratis diversarum urbium provinciarumque statutis ac constitutionibus Mediolani potissimum et additis supremorum tribunalium decisionibus, dirimuntur, nunc primum in lucem editus ...
Venetis, apud Baretium Baretium, 1610.
 2° : ff. 157
 Bibl. Griffante R.840 Osler (JB) 4699 Rocchi 5755 Saporì 2645
 Copy C. 5.360
- 1829 RUGINELLUS, IULIUS CAESAR
 Commentarii ad caesareas constitutiones provinciae Mediolanensis in tit. De